— 1 —

关于排查福建省返校师生的

疫情防控紧急通知

校属各单位、各部门：

根据江西省 9 月 14 日新冠肺炎疫情紧急风险提示，针对我

校秋季开学情况，特做如下紧急通知，请遵照执行，落实责任。

一、8 月 26 日以来有福建省旅居史的未返校师生暂缓返校，

近期非必需不前往中高风险地区。如确需前往，请务必做好个

人防护。

二、各单位、学院按要求排查并上报自 2021 年 8 月 26 日

起有福建省旅居史的来（返）校人员，如有上述人员，须接受

学校组织的核酸检测和学校防控管理。学工处收集各学院数据

填写附件一，人事处收集各部门数据填写附件二，联系人：刘

丽（13576079123）

三、密切关注福建省疫情进展情况，配合学校指挥部落实

相应防控策略的调整。

校党委疫情防控工作领导小组

2021 年 9 月 14 日

附件一：XX 学院福建省新冠肺炎疫情排查表

附件二：XX 部门福建省新冠肺炎疫情排查表